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INSTRUKCJA GENEROWANIA CERTYFIKATU
DO USŁUGI  GOconnect Biznes
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Pobierz generator certyfikatów GOconnect Biznes  , 
rozpakuj archiwum i uruchom plik cdcTechCertWizard.exe

Zaloguj się do systemu GOonline Biznes. 
Wybierz zakładkę Administracja i narzędzia , następnie Zarządzenie Klientami 
GOconnect Biznes z menu bocznego i skopiuj podany Identyfikator.
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Uruchom kreator certyfikatów 
komunikacyjnych. 

Wybierz przycisk [START], wprowadź 
Identyfikator  użytkownika  (upewnij się, 
że na początku i końcu identyfikatora  
nie ma niepotrzebnych spacji)  
i wybierz przycisk [GENERUJ].

Wybierz przycisk [ZAPISZ],  
aby zapisać żądanie wydania 
certyfikatu, a następnie  
wybierz przycisk [DALEJ].
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W systemie GOonline Biznes wybierz przycisk [CERTYFIKATY], następnie Nowy certyfikat , 
wskaż zapisany wcześniej plik z rozszerzeniem .csr i wybierz przycisk [DODAJ].
System poprosi o podpisanie dyspozycji dodania certyfikatu posiadaną metodą  
logowania i autoryzacji.

Po podpisaniu dyspozycji wybierz przycisk [POBIERZ], aby zapisać na dysku 
wygenerowany certyfikat komunikacyjny z rozszerzeniem .cer.

7 Przejdź do generatora certyfikatów. 
Wybierz przycisk [PRZEGLĄDAJ], 
wskaż zapisany wcześniej certyfikat 
komunikacyjny, a następnie wybierz 
przycisk [IMPORTUJ].
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8 Wybierz przycisk [DODAJ] w celu 
dodania certyfikatu do systemu 
Windows.

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr. KRS 0000011571, 
posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 518 782 zł w całości wpłacony.
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Wybierz okno wyszukiwarki systemowej  
i wpisz certmgr.msc następnie z wyników 
wyszukiwania uruchom ikonę podpisaną 
certmgr.msc

Sprawdź, czy certyfikat zaimportował się do magazynu 
certyfikatów osobistych Windows.


